Администрация

сельского поселения

Светлодольск

муниципального района

Сергиевский
Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «26»декабря  2022 г.

                      № 61
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,

осуществляемых на территории сельского поселения
Светлодольск  муниципального района Сергиевский
     Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области, администрация сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Перечень видов муниципального контроля  осуществляемых на территории сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту администрации  сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области Маркеловой Н.Д. обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального района Сергиевский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Светлодольск
муниципального района Сергиевский                                       Н.В.Андрюхин

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения  Светлодольск
муниципального района Сергиевский

№61 от26 декабря2022 года
Перечень видов муниципального контроля, которые осуществляются на территории сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области

1. Муниципальный  контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области;

2. Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории  сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области.